í

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

RESOLUÇÃO N.° 02/2004, de 21 dejaneiro de 2004.

ALTERA A LISTA DE ANTIGÜIDADE DOS MEMBROS DA
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA, POR FORÇA
DA RECLAMAÇÃO N. 01/2003, CONFORME DISPOSTO NO ART. 2o,
§ 2o, DA RESOLUÇÃO N.01/2002.

O Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado de Roraima, no uso
de suas atribuições legais ( art. 11, IV, da Lei Complementar Estadual n.
037/2000) e considerando ò disposto no art. 2o, § 2o, da Resolução n.°
01/2002, face o acolhimento da Reclamação n. 01/2003, RESOLVE
publicar nova LISTA DE ANTIGÜIDADE dos membros da Defensoria
Pública do Estado de Roraima, conforme segue:

01. NATANAEL DE LIMA FERREIRA

02. CIIRISTIANNE GONZALEZ LEITE
03. ANDRÉ PAULO DOS SANTOS PEREIRA
04. THAUMATURGO CEZAR MOREIRA DO NASCIMENTO
05. FRANCISCO FRANCELINO DE SOUZA
06. TEREZINHA MUNIZ DE SOUZA CRUZ
07. ALDEÍDE LIMA BARBOSA SANTANA
08. INAJÁ DE QUEIROZ MADURO
09. SILVIO ABADE MACIAS
10. ELCENI DIOGO DA SILVA
11. NEUSA SILVA OLIVEIRA

12. WILSON ROÍ LEITE DA SILVA

13. RONNIE GABRIEL GARCIA
14. ELCIANNE VIANA DE SOUZA GIRARD
15. WALLACE RODRIGUES DA SILVA
16. ALESSANDRA ANDRÉA MIGLIORANZA
17. ERNESTO HALT

18. CARLOS FABRÍCIO ORTMEIER RATACHESKI

19. EMIRA LATIFE LAGO SALOMÃO

20. NOELINADOS SANTOS CHAVES

21. JOSÉ JOÃO PEREIRA DOS SANTOS
22. OLENO INÁCIO DE MATOS
23. VANDERLEI OLIVEIRA

24. ANDERSON CAVALCANTI DE MORAES

25. LENIR RODRIGUES SANTOS VERAS

26. ANTÔNIO AVELINO DE ALMEIDA

27. JULIAN DA SILVA BARROSO

28. MAURO SILVA DE CASTRO

29. MARIA DAS GRAÇAS BARBOSA SOARES

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Vista/RR, 21 de janeiro de 2004.

UfcS/DA SILVA

Público-Geral

[IRA LATiFE KAGO SALOMÃO
Corrcgcdora-Gera!

[RlSTIANNE óonz^l^ê lèçe
Membro

JOSÉ JOÃO DOS SANTOS PEREIRA

S ubdcfcttsoc-^Geral

THAUMATURGO CEZAR MOREIRA DO NASCIMENTO

Membro